
UCHWAŁA NR XVIII/85/VIII/2020 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

jednostek pomocniczych Miasta – osiedli na 2021 rok. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2017 r. poz. 5172) w związku z § 2 ust. 3 pkt 1 lit. b uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta 

Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych 

dla osiedli, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przystępuje się do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jednostek 

pomocniczych Miasta - osiedli na 2021 rok na realizację zadania pn: 

„Wykonanie Monitoringu Wizyjnego na Osiedlu Krzyżowniki-Smochowice”. 

2. Wkład własny Osiedla wynosić będzie 157 500,00 zł i zostanie zabezpieczony 

w projekcie planu wydatków na 2021 rok. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Osiedla  
 
 

Przemysław Polcyn 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY   

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

 

w sprawie przystąpienia do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jednostek 

pomocniczych Miasta – osiedli na 2021 rok. 

 

Rada realizując liczne wnioski mieszkańców z terenu Osiedla, w celu podniesienia bezpieczeństwa 

dla osób korzystających z obiektów rekreacyjnych i sportowych, przeciwdziałania aktom wandalizmu 

oraz przestępstwom przeciwko życiu i zdrowiu oraz przeciwko mieniu postanowiła wystąpić z 

wnioskiem konkursowym zadań inwestycyjnych osiedli (grantów) na realizację wykonania monitoringu 

wizyjnego na terenie Osiedla Krzyżowniki-Smochowice w kluczowych miejscach związanych z 

bezpieczeństwem. 

Mając na uwadze powyższe, zgodnie z  § 2 ust. 2 pkt 3, § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a uchwały 

Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. stanowiącym, że Osiedle 

gospodaruje środkami poprzez podejmowanie uchwał w sprawie przystąpienia do konkursu 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zgłaszanie wniosków, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 
Wnioskodawca 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 
 

Witold Puchalski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


